m pi . AGOCSARA. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0003760. 06- 06-2025. h. 11: 00

| MILVA BALDRATI

VISTO
VISTA

VISTO

VISTA
VISTA
VISTO
VALUTATE
VISTA

In Data/On Date:

Aanistero dell:Fstrezione e del Aerd o
(/I/jﬁm Seotastico 9?@0{%#21%)%*{%/ Crndtra- %b/mgg/zw
?jﬁy‘(}X = Ambito Tervitorile db Koo

IL FUNZIONARIO AMM.VO VICARIO

I’organico di diritto del personale docente di scuola dell’infanzia e primaria per I'a.s.2025/26;
I’O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;
I'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle
domande stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro
a tempo pieno;
I’O.M. n. 55 del 13.02.1998;
la C.M. n. 45 del 17.02.2000;
il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;
le domande presentate entro i termini dal personale docente interessato;
la nota prot. n. 23669 del 15/04/2019 della Ragioneria Territoriale dello Stato di Forli/Cesena-
Rimini-Ravenna — Sede di Ravenna

DISPONE

1. Perl'a.s.2025/26 il contingente di posti per il personale docente di scuola dell’infanzia e primaria

da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, &

determinato come indicato nella tabella seguente:

|Firmato Digitalmente da/Signed by:

venerdi 6 giugno 2025 09:53:36

Dotazione
Ordine di scuola complessiva Contingente | Totale Part time Disponibilita
Organico Diritto | posti 25% a.s. 2025/26 residua part time
a.s.2025/26
INFANZIA POSTO COMUNE 339 85 24 61
INFANZIA SOSTEGNO 46 12 1 11
INFANZIA IRC 9 2 0 2
PRIMARIA POSTO COMUNE 1268 317 87 230
PRIMARIA ED. MOTORIA 10 3 0 3
PRIMARIA SOSTEGNO 284 71 8 63
PRIMARIA IRC 61 15 3 12
TOTALE 2017 505 123 382

Il Funzionario Amm.vo Vicario: Milva Baldrati
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Francesca Vangelista

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

2. Sono accolte, pertanto, le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo

Aanistero dell:Fstrezione e del Aerd o

(//jﬁm Seotastico 9?@0{%#21%)%*{%/ Crndtra- %b/mgg/zw

?ﬁ}y}}X = Ambito Tervitorile db Koo

pieno a tempo parziale:

Pertanto:

Cognome e Nome

Ordine di scuola

FAILLA MARIA

infanzia comune

MORELLI MARIA GIULIA

infanzia comune

SOLDATI ROBERTA

infanzia comune

AGNOLETTI DANIELA

Primaria comune

BANZOLA ANNAMARIA

Primaria comune

BENTINI MARIA CHIARA

Primaria sostegno

CARNEVALI FEDERICA

Primaria comune

CECIRE PALMA

Primaria comune

EMILIANI ELENA

Primaria comune

FARAONE NUNZIA ROSANNA

Primaria comune

FILIPPI BARBARA

Primaria comune

MARTINI ROBERTA

Primaria sostegno

MAZZOTTI SARA

Primaria comune

MONTANO MARILENA

Primaria comune

MONTI ELIANA

Primaria comune

PONTI VALENTINA

Primaria comune

REALE CARMELA

Primaria comune

RONZANI GIULIA

Primaria comune

e il personale docente di scuola dell’infanzia e primaria con diritto di contratto a tempo parziale
per I'anno scolastico 2025/26 & definito nell’elenco allegato;

e per le prossime operazioni di individuazione del personale docente di scuola dell’infanzia e
primaria per i contratti a tempo indeterminato e a tempo determinato, previste per
I'a.s.2025/26, il contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da
tempo pieno a tempo parziale € determinato come sottoindicato:

Ordine di scuola D'Spose;?t"_'tt?n:?'dua

INFANZIA POSTO COMUNE 58
INFANZIA SOSTEGNO 11
INFANZIA IRC 2

PRIMARIA POSTO COMUNE 217
PRIMARIA ED. MOTORIA 3

PRIMARIA SOSTEGNO 61
PRIMARIA IRC 12

Il Funzionario Amm.vo Vicario: Milva Baldrati
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Francesca Vangelista

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

Aanistero dell:Fstrezione e del Aerd o
(/I/jﬁm Seotastico 9?@0{%#21%)%*{%/ Crndtra- %b/mgg/zw
?jﬁy‘(}X = Ambito Tervitorile db Koo

A seguito delle operazioni di mobilita, le scuole:

- avranno cura di verificare e comunicare a questo Ufficio, le posizioni di part-time del personale
docente a loro trasferito;

- provvederanno, come indicato nella nota prot. n. 23669 del 15/04/2019 della Ragioneria
Territoriale dello Stato di Forli/Cesena-Rimini-Ravenna — Sede di Ravenna, a trasmettere alla
stessa l'elenco del personale docente con contratto di part-time, specificandone
I'articolazione.

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO
Milva Baldrati

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Il Funzionario Amm.vo Vicario: Milva Baldrati
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Francesca Vangelista

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2025-06-06T09:53:36+0200


		2025-06-06T11:00:40+0200
	protocollo




